Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 25.07.2018 № 843

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от  17.09.2014  № 2346

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 17.09.2014 № 2346 «О формировании фонда
капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении
многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный
срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта
или выбранный ими способ не был реализован» следующие изменения:

а) в пункте 1 цифры «31.12.2014» заменить цифрами «31.12.2013»;
б) в пункте 2 слова «Анисимов С.А.» заменить словами

«Покровский Л.К.»;
в) в приложении к указанному выше постановлению:
Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых

в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального
ремонта или выбранный ими способ не был реализован, утвержденный
указанным выше постановлением, дополнить пунктами 1514 – 1517 следующего
содержания:
         «1514. г. Йошкар-Ола, ул. Волкова, д. 196

1515. г. Йошкар-Ола, ул. Пролетарская, д. 71а
1516. г. Йошкар-Ола, ул. Свердлова, д. 49 (подъезды 1, 2, 3)
1517. г. Йошкар-Ола, с. Семеновка, ул. Молодежная, д. 1».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на временно исполняющего обязанности первого заместителя мэра города
Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                              Е.Маслов